PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
                                                        ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.° 04/2021
EDITAL RESULTADO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – COMPLEMENTAR – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO N.° 01/2021

           A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Fernandes
Pinheiro-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura
n.° 01/2021, torna público   o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO – COMPLEMENTAR – PÓS
RECURSO.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

157958 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS LUIZ HENRIQUE PEREIRA DEFERIDO

158050 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS TAILINI NICOLI TOBIAS DEFERIDO

158204 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TATIANE DE FÁTIMA DE ANDRADE DEFERIDO

159545 INSPETOR DE ALUNOS TAILINI NICOLI TOBIAS DEFERIDO

158221 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CHEILA VERNER DEFERIDO

Art. 1º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Fernandes Pinheiro-PR, 22 de dezembro de 2021.

LILIANE HEUERT

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
DECRETO n.° 026/2021